CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 647/2017

Recapeamento da Rua General Câmara,
no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA,

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita o recapeamento
da Rua General Câmara, no Jardim Europa.

O Jardim Europa é um grande bairro de nosso Município, e necessita
de várias medidas para o desenvolvimento da região, no intuito de garantir maior
qualidade de vida e condições de moradias dignas, diminuindo a desigualdade social
e promovendo o bem-estar social.

O trecho mencionado em epígrafe encontra-se danificado devido a má
qualidade  de  massa  asfáltica,  portanto,  solicitamos  que  seja  realizado  o
recapeamento asfáltico.

SALA DAS SESSÕES, 28 de junho de 2017.

 PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F58764CCB466FD9262560F904E5B1BE6 CODIGO DO DOCUMENTO: 016628
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 647/2017
AUTORIA: Ver. Pedro Varela